

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
<b>Nr. do Processo: 14/2021</b>										
<b>Licitação: 6/2021 - PR</b>										
<b>Data da Homologação:</b>										
<b>Fornecedor: 9100 - CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME</b>										
1	01-21-0329	Ovo de isopor bipartido 250gr, de 155mm X 110mm, embalado.	ISOPO	Un	30,000	0,0000	8,5700	257,10	Perdeu	
2	01-21-0330	Ovo de isopor bipartido 500gr, de 220mm X 155mm, embalado.	ISOPO	Un	10,000	0,0000	12,7300	127,30	Perdeu	
3	01-21-0331	Ovo de isopor bipartido 1000gr, de 250mm X 178mm, embalado.	ISOPO	Un	10,000	0,0000	16,6300	166,30	Perdeu	
4	01-21-0332	Multigrama verde 28cm X 5m X 600 pontas	ARTE	Un	7,000	0,0000	230,6700	1.614,69	Perdeu	
5	01-21-0333	Galho girassol de 100cm de altura, com 3(três) flores.	ARTE	Un	72,000	0,0000	23,0800	1.661,76	Perdeu	
6	01-21-0334	Galho girassol de 40cm de altura, com 9(nove) flores duplas.	ARTE	Un	72,000	0,0000	31,7200	2.283,84	Perdeu	
7	01-21-0335	Refletor holofote microled slim 100w, branco frio, 10.000..	LUMANTI	Un	12,000	0,0000	148,0000	1.776,00	Venceu	
8	01-21-0336	Ramo verde cedrinho 3 (três) galhos de 70cm.	ARTE	Un	35,000	0,0000	11,6700	408,45	Perdeu	
9	01-21-0337	Argila 1kg.	BIG	KG	40,000	0,0000	3,4300	137,20	Perdeu	
10	01-21-0338	Enfeite formato coelho em festão aramado verde. 150cm.	ARTE	Un	12,000	0,0000	570,6700	6.848,04	Perdeu	
11	01-21-0339	Guirlanda profissional de 100cm de diametro, dupla.	ARTE	Un	1,000	0,0000	691,6700	691,67	Perdeu	
12	01-21-0340	Conjunto de enfeites em formato de ovo. 150cm e 120cm.	ARTE	Cj	2,000	0,0000	2.260,0000	4.520,00	Perdeu	
13	01-21-0341	Espeto placa ovo em MDF, 37cm X 90cm e cenoura 37cm X 120cm.	ARTE	Un	20,000	0,0000	79,6700	1.593,40	Perdeu	
14	01-21-0342	Conjunto de 3 enfeite em formato de ovo vazado. 150.120.90cm	ARTE	Cj	1,000	0,0000	2.038,3300	2.038,33	Perdeu	
15	01-21-0343	Casal de coelhos artesanais, 160cm, em pé e sentados...	ARTE	Cj	2,000	0,0000	1.412,0000	2.824,00	Perdeu	
16	01-21-0344	Casal de coelhos sentados, 85cm, rico em acabamentos.	ARTE	Cj	3,000	0,0000	293,0000	879,00	Perdeu	
17	01-21-0345	Figura em PVC expandido 15mm, formato em coelhos. 120 e 80cm	ARTE	Un	6,000	0,0000	476,0000	2.856,00	Perdeu	
18	01-21-0346	Abraçadeira de nylon branca, 3,6 X 200mm, pacote com 100 uni	KALA	pct	20,000	0,0000	19,5000	390,00	Venceu	
19	01-21-0347	Abraçadeira de nylon branca, 3,6 X 300mm, pacote com 100 uni	KALA	pct	20,000	0,0000	42,0000	840,00	Venceu	
20	01-21-0348	Coelho com cesto para fotografias. 1,50 X 0,55 X 0,60.		Un	1,000	0,0000	4.746,3500	4.746,35	Perdeu	
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>								<b>376,000</b>	<b>36.659,43</b>	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 14/2021</b>									
		<b>Licitação: 6/2021 - PR</b>			<b>Data da Homologação:</b>				
<b>Fornecedor: 9746 - LUZES &amp; DECOR LTDA - ME</b>									
1	01-21-0329	Ovo de isopor bipartido 250gr, de 155mm X 110mm, embalado.	SOISOPOR	Un	30,000	0,0000	8,5000	255,00	Venceu
2	01-21-0330	Ovo de isopor bipartido 500gr, de 220mm X 155mm, embalado.	SOISOPOR	Un	10,000	0,0000	12,5000	125,00	Venceu
3	01-21-0331	Ovo de isopor bipartido 1000gr, de 250mm X 178mm, embalado.	SOISOPOR	Un	10,000	0,0000	16,5000	165,00	Venceu
4	01-21-0332	Multigrama verde 28cm X 5m X 600 pontas	BRILHA	Un	7,000	0,0000	225,0000	1.575,00	Venceu
5	01-21-0333	Galho girassol de 100cm de altura, com 3(três) flores.	BELLA	Un	72,000	0,0000	23,0000	1.656,00	Venceu
6	01-21-0334	Galho girassol de 40cm de altura, com 9(nove) flores duplas.	BELLA	Un	72,000	0,0000	31,6000	2.275,20	Venceu
7	01-21-0335	Refletor holofote microled slim 100w, branco frio, 10.000..	LUMINATI	Un	12,000	0,0000	149,0000	1.788,00	Perdeu
8	01-21-0336	Ramo verde cedrinho 3 (três) galhos de 70cm.	BELA	Un	35,000	0,0000	11,0000	385,00	Venceu
9	01-21-0337	Argila 1kg.	ARTE FLOR	KG	40,000	0,0000	3,0000	120,00	Venceu
10	01-21-0338	Enfeite formato coelho em festão aramado verde. 150cm.	MDF E CIA	Un	12,000	0,0000	565,0000	6.780,00	Venceu
11	01-21-0339	Guirlanda profissional de 100cm de diametro, dupla.	GZ ARTES	Un	1,000	0,0000	650,0000	650,00	Venceu
12	01-21-0340	Conjunto de enfeites em formato de ovo. 150cm e 120cm.	MDF E CIA	Cj	2,000	0,0000	2.220,0000	4.440,00	Venceu
13	01-21-0341	Espeto placa ovo em MDF, 37cm X 90cm e cenoura 37cm X 120cm.	MDF E CIA	Un	20,000	0,0000	76,0000	1.520,00	Venceu
14	01-21-0342	Conjunto de 3 enfeite em formato de ovo vazado. 150.120.90cm	MDF E CIA	Cj	1,000	0,0000	1.900,0000	1.900,00	Venceu
15	01-21-0343	Casal de coelhos artesanais, 160cm, em pé e sentados...	GZ ARTES	Cj	2,000	0,0000	1.350,0000	2.700,00	Venceu
16	01-21-0344	Casal de coelhos sentados, 85cm, rico em acabamentos.	MADF E CIA	Cj	3,000	0,0000	290,0000	870,00	Venceu
17	01-21-0345	Figura em PVC expandido 15mm, formato em coelhos. 120 e 80cm	MDF E CIA	Un	6,000	0,0000	475,0000	2.850,00	Venceu
18	01-21-0346	Abraçadeira de nylon branca, 3,6 X 200mm, pacote com 100 uni	WORKER	pct	20,000	0,0000	19,8300	396,60	Perdeu
19	01-21-0347	Abraçadeira de nylon branca, 3,6 X 300mm, pacote com 100 uni	WORKER	pct	20,000	0,0000	42,3300	846,60	Perdeu
20	01-21-0348	Coelho com cesto para fotografias. 1,50 X 0,55 X 0,60.	LUZ E FORMA	Un	1,000	0,0000	4.890,0000	4.890,00	Perdeu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					376,000			36.187,40	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 14/2021</b>				<b>Licitação: 6/2021 - PR</b>		<b>Data da Homologação:</b>			
<b>Fornecedor: 10543 - STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>									
1	01-21-0329	Ovo de isopor bipartido 250gr, de 155mm X 110mm, embalado.		Un	30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
2	01-21-0330	Ovo de isopor bipartido 500gr, de 220mm X 155mm, embalado.		Un	10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
3	01-21-0331	Ovo de isopor bipartido 1000gr, de 250mm X 178mm, embalado.		Un	10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
4	01-21-0332	Multigrama verde 28cm X 5m X 600 pontas		Un	7,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
5	01-21-0333	Galho girassol de 100cm de altura, com 3(três) flores.		Un	72,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
6	01-21-0334	Galho girassol de 40cm de altura, com 9(nove) flores duplas.		Un	72,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
7	01-21-0335	Refletor holofote microled slim 100w, branco frio, 10.000...		Un	12,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
8	01-21-0336	Ramo verde cedrinho 3 (três) galhos de 70cm.		Un	35,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
9	01-21-0337	Argila 1kg.		KG	40,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
10	01-21-0338	Enfeite formato coelho em festão aramado verde. 150cm.		Un	12,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
11	01-21-0339	Guirlanda profissional de 100cm de diâmetro, dupla.		Un	1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
12	01-21-0340	Conjunto de enfeites em formato de ovo. 150cm e 120cm.		Cj	2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
13	01-21-0341	Espeto placa ovo em MDF, 37cm X 90cm e cenoura 37cm X 120cm.		Un	20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
14	01-21-0342	Conjunto de 3 enfeite em formato de ovo vazado. 150.120.90cm		Cj	1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
15	01-21-0343	Casal de coelhos artesanais, 160cm, em pé e sentados...		Cj	2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
16	01-21-0344	Casal de coelhos sentados, 85cm, rico em acabamentos.		Cj	3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
17	01-21-0345	Figura em PVC expandido 15mm, formato em coelhos. 120 e 80cm		Un	6,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
18	01-21-0346	Abraçadeira de nylon branca, 3,6 X 200mm, pacote com 100 uni		pct	20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou
19	01-21-0347	Abraçadeira de nylon branca, 3,6 X 300mm, pacote com 100 uni		pct	20,000	0,0000	0,0000	0,00	Não Cotou

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 14/2021      Licitação: 6/2021 - PR      Data da Homologação:									
Fornecedor: 10543 - STREET DECOR IMPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA									
20	01-21-0348	Coelho com cesto para fotografias. 1,50 X 0,55 X 0,60.		Un	1,000	0,0000	4.745,0000	4.745,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					376,000			4.745,00	

Tenente Portela, 16 de Março de 2021.

-----  
Elisangela Berghetti Lutz  
Pregoeiro(a)-----  
Delmar Adalberto Schafer  
Agente Administrativo